

«Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область» Коригування
Коригування 2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на вентиляція

Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область

Основа: креслення (специфікації) №	Кошторисна вартість	409,265 тис. грн.
	Кошторисна трудомісткість	0,7411 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	65,750 тис. грн.
	Середній розряд робіт	3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 березня” 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробіт- ної плати	в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань:											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2											
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2											
		Розділ 1. Вентиляція											
1	KB20-34-1	Установлення агрегатів повітряно- опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	1369,27	63,20	1369	1237	63	15,3000	15,3		
					1237,46	14,71			15	0,1294	0,13		
2	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	1574,44	180,07	1574	1307	180	14,2560	14,26		
					1307,42	7,97			8	0,0895	0,09		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КР15-132-1	Установлення фільтрів чарункових	м2	1,91	<u>853,61</u>	-	1630	1614	-	9,7200	18,57
					844,96	-			-	-	-
4	& С18015-3-88	НЕРАфільтр Н13 610х610х78	шт	4	<u>4606,67</u>	-	18427	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& С18015-3-90	НЕРАфільтр Н13 457х457х78	шт	2	<u>4521,36</u>	-	9043	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КР15-123-4	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром понад 1600 до 3200 мм	клапан	1	<u>1230,29</u>	-	1230	1036	-	12,8040	12,8
					1035,59	-			-	-	-
7	& С18015-3-91	Клапан вогнезатримуючий з ручним приводом КПВ-1,0-400х500Р	шт	1	<u>5815,21</u>	-	5815	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	КР15-123-3	Установлення клапанів вогнезатримувальних периметром до 1600 мм	клапан	7	<u>872,86</u>	-	6110	5535	-	9,4200	65,94
					790,71	-			-	-	-
9	& С18015-3-92	Клапан вогнезатримуючий з ручним приводом КПВ-1,0-400х400Р	шт	2	<u>5567,29</u>	-	11135	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& С18015-3-93	Клапан вогнезатримуючий з ручним приводом КПВ-1,0-400х250Р	шт	1	<u>4865,26</u>	-	4865	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& С18015-3-94	Клапан вогнезатримуючий з ручним приводом КПВ-1,0-300х150Р	шт	1	<u>4194,35</u>	-	4194	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& С18015-3-95	Клапан вогнезатримуючий з ручним приводом КПВ-1,0-250х250Р	шт	2	<u>4496,48</u>	-	8993	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& С18015-3-96	Клапан вогнезатримуючий з ручним приводом КПВ-1,0-250х150Р	шт	1	<u>4094,81</u>	-	4095	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	КР15-122-1	Установлення анемоустатів та вентиляційних решіток з вивірянням і закріпленням площею в світлі до 0,25 м2	єрати	26	<u>223,23</u>	<u>9,66</u>	5804	5404	<u>251</u>	<u>2,5080</u>	<u>65,21</u>
					207,86	0,43			11	0,0048	0,12
15	& С18015-4-11	Решітка вентиляційна регульована 2565-2 300х400	шт	4	<u>1091,24</u>	-	4365	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& С18015-4-12	Решітка вентиляційна регульована 2565-2 300х300	шт	8	<u>864,64</u>	-	6917	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	& С18015-4-13	Решітка вентиляційна регульована 2565-2 300х250	шт	2	<u>762,45</u>	-	1525	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
18	& С18015-4-14	Решітка вентиляційна регульована 2565-2 300х150	шт	4	<u>546,51</u>	-	2186	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
19	& С18015-4-15	Решітка вентиляційна регульована 2565-2 200х150	шт	7	<u>438,09</u>	-	3067	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
20	& С18015-4-16	Решітка вентиляційна фасадна 3070-1Н 1300х600	шт	1	<u>4867,04</u>	-	4867	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	KP15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	1,28	<u>381,70</u>	-	489	216	-	1,9440	2,49
					168,99	-			-	-	-
22	& C18015-4-17	Зонт вентиляційний прямокутний з оцинкованої сталі ЗПц 800х400	шт	1	<u>1415,59</u>	-	1416	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					109116	16349	<u>494</u>		<u>194,57</u>
									34		0,34
		Разом будівельні роботи, грн.					109116				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					92273				
		всього заробітна плата, грн.					16383				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8879				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2751				
		Всього будівельні роботи, грн.					117995				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 1					117995				
Розділ 2. Система теплопостачання калорифера припливної установки											
23	KP15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	<u>2881,09</u>	<u>112,15</u>	5762	5057	<u>224</u>	<u>29,4240</u>	<u>58,85</u>
					2528,40	19,36			39	0,1738	0,35
24	& C18015-4-36	Змішувальний вузол калорифера припливної установки в складі: насос циркуляційний, 3-ходовий клапан теплоносія	комплект	1	<u>20360,35</u>	-	20360	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
25	& C18015-4-36	Змішувальний вузол гюкольного рекуператора з циркуляційним насосом	комплект	1	<u>21958,11</u>	-	21958	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
26	KP15-106-1	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 25 мм	шт	6	<u>624,50</u>	<u>8,69</u>	3747	3255	<u>52</u>	<u>5,6640</u>	<u>33,98</u>
					542,44	0,38			2	0,0043	0,03
27	& C18015-4-37	Клапан запірний балансувальний DN15 ASV-M DN15 Danfoss.	шт	4	<u>1695,51</u>	-	6782	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
28	& C18015-4-38	Автоматичний регулятор перепаду тиску DN15 ASV-PV DN15	шт	2	<u>6902,89</u>	-	13806	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	KP15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,04	<u>5286,01</u>	-	211	211	-	59,4000	2,38
					5286,01	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C18015-4-39 варіант 1	Кран кульовий запірний DN20 JIP-II DN20	шт	4	<u>2367,31</u>	-	9469	-	-	-	-
31	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,4	<u>6516,23</u>	-	2606	2560	-	70,8720	28,35
					6401,16	-			-	-	-
32	& C18015-4-40 варіант 1	Труба поліпропіленова для систем опалення O25x3,5 Stabi Al (в т.ч. фітинги)	м	40	<u>265,52</u>	-	10621	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
33	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,4	<u>3968,68</u>	-	1587	1587	-	47,2800	18,91
					3968,68	-			-	-	-
34	& C18015-4-41 варіант 1	Трубна ізоляція s=13 мм з полімерним покриттям для труби д.25 AL CLAD (трубка)	м	40	<u>651,37</u>	-	26055	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							122964	12670	<u>276</u>		<u>142,47</u>
									41		0,38
Разом будівельні роботи, грн.							122964				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							110018				
всього заробітна плата, грн.							12711				
Загальновиробничі витрати, грн.							6687				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							14,76				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							2033				
Всього будівельні роботи, грн.							129651				

-											
Всього по розділу 2							129651				
Розділ 3. Інші роботи											
35	KB20-26-10 H2,5=1,15	Установлення шумоглушників вентиляційних	шт	2	<u>5197,40</u>	-	10395	698	-	4,2642	8,53
					349,15	-			-	-	-
36	& C1630-1158-1 варіант 1	Шумоглушник 800*400	шт	2	<u>4701,51</u>	-	9403	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
37	& C1546-94-1-Л	Фреон	кг	15,34	<u>685,43</u>	-	10514	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
38	& C1999-9011-1	Глюколь (10л)	кан	2	<u>2057,34</u>	-	4115	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	КР15-122-1	Установлення дифузорів площею в світлі до 0,25 м2	єрати	2	<u>213,57</u> 207,86	-	427	416	-	2,5080	5,02
40	& С111-1756-1 варіант 4	Дифузор 400х400	шт	2	<u>1691,25</u> -	-	3383	-	-	-	-
41	КР15-122-2	Установлення дифузорів площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	єрати	4	<u>304,49</u> 269,53	-	1218	1078	-	3,2520	13,01
42	& С111-1756-1 варіант 3	Дифузор 600х600	шт	4	<u>2879,39</u> -	-	11518	-	-	-	-
43	& С1546-61-1 варіант 1	Припой	кг	0,8	<u>6242,88</u> -	-	4994	-	-	-	-
44	КР17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	2,8	<u>1046,82</u> 923,36	<u>11,41</u> 9,77	2931	2585	<u>32</u> 27	<u>11,5680</u> 0,1066	<u>32,39</u> 0,3
45	КР17-8-6	Затягування наступного проводу перерізом до 2,5 мм2 в труби	100м	2	<u>487,58</u> 373,56	<u>7,13</u> 6,11	975	747	<u>14</u> 12	<u>4,6800</u> 0,0666	<u>9,36</u> 0,13
46	КР17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,4	<u>1608,40</u> 1462,62	<u>24,24</u> 20,77	643	585	<u>10</u> 8	<u>18,3240</u> 0,2264	<u>7,33</u> 0,09
47	КР17-8-7	Затягування наступного проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,4	<u>577,11</u> 458,81	<u>11,41</u> 9,77	231	184	<u>5</u> 4	<u>5,7480</u> 0,1066	<u>2,3</u> 0,04
48	& С18015-4-97	Кабель з мідними жилами, малодимний, що не поширює горіння, січенням 5х2,5	м	40	<u>93,19</u> -	-	3728	-	-	-	-
49	& С18015-4-99	Кабель з мідними жилами, малодимний, що не поширює горіння, січенням 3х1,5	м	120	<u>36,87</u> -	-	4424	-	-	-	-
50	& С18015-4-100	Кабель з мідними жилами, малодимний, що не поширює горіння, січенням 2х1,5	м	160	<u>24,80</u> -	-	3968	-	-	-	-
51	& С18015-4-99 варіант 1	Кабель з мідними жилами, малодимний, що не поширює горіння, січенням 3х1	м	80	<u>35,79</u> -	-	2863	-	-	-	-
52	& С18015-4-100 варіант 1	Кабель з мідними жилами, малодимний, що не поширює горіння, січенням 2х1	м	120	<u>23,69</u> -	-	2843	-	-	-	-
53	& С154-62-11 варіант 1	Кабель "вита пара" 8х0,5	м	40	<u>52,30</u> -	-	2092	-	-	-	-
54	КМ8-410-1	Труба поліетиленова по основі, діаметр до 25 мм	100 м	3,2	<u>4195,86</u> 2174,05	<u>133,02</u> 32,72	13427	6957	<u>426</u> 105	<u>26,8800</u> 0,2861	<u>86,02</u> 0,92
55	& С18015-5-4	Гофротруба з поліаміду 13/9,7 мм	м	320	<u>116,70</u> -	-	37344	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,15	<u>2686,91</u> 2266,88	<u>401,10</u> 120,39	403	340	<u>60</u> 18	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>4</u> 0,19
57	КР20-27-1	Свердлення отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,11	<u>858,04</u> 838,96	<u>-</u> -	94	92	<u>-</u> -	10,6440	1,17
58	КР20-27-2 к=3	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,11	<u>1939,24</u> 1898,30	<u>-</u> -	213	209	<u>-</u> -	24,0840	2,65
59	КР20-27-3	На кожні 10 мм діаметру отворів понад 20 мм додавати	100шт	0,11	<u>520,44</u> 510,75	<u>-</u> -	57	56	<u>-</u> -	6,4800	0,71
60	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	1,23	<u>2686,91</u> 2266,88	<u>401,10</u> 120,39	3305	2788	<u>493</u> 148	<u>26,6880</u> 1,2398	<u>32,83</u> 1,53
61	КР20-28-2	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 50 см2	100м	0,95	<u>3933,42</u> 3298,39	<u>601,66</u> 180,58	3737	3133	<u>572</u> 172	<u>38,8320</u> 1,8598	<u>36,89</u> 1,77
62	КР20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в цегляних стінах	100шт	0,15	<u>10857,96</u> 9944,12	<u>22,81</u> 19,55	1629	1492	<u>3</u> 3	<u>132,0600</u> 0,2131	<u>19,81</u> 0,03
63	КР20-33-4	Забивання борозен в бетонних стінах, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	2,18	<u>2454,36</u> 2208,67	<u>14,26</u> 12,22	5351	4815	<u>31</u> 27	<u>28,8000</u> 0,1332	<u>62,78</u> 0,29
64	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,94981	<u>140,40</u> 140,40	<u>-</u> -	133	133	<u>-</u> -	1,9560	1,86
65	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	0,94981	<u>293,28</u> -	<u>293,28</u> 40,45	279	-	<u>279</u> 38	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 0,39
		Разом прямі витрати по розділу 3					146637	26308	<u>1925</u> 562		<u>326,66</u> 5,68
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					146637 118404 26870 14982 36,3 5002 161619				
		----- -									
		Всього по розділу 3					161619				
		Разом прямі витрати по кошторису					378717	55327	<u>2695</u> 637		<u>663,7</u> 6,4
		Разом будівельні роботи, грн.					378717				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- — Всього по кошторису					320695 55964 30548 71 9786 409265 409265				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					741,1 65750				

Склав інженер-кошторисник І.М. Скорупський

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]